Datum  B om ®  apud Sanctum Petrum, sub anulo Piscatoris, die 
x iv  martii anno m c m x x h , Pontificatus Nostri primo.

P . C a r d . G a s p a r r i , a Sccretis Status.
■Acla Ap. Sedis, 1U 22. p . 2 7 1 . )

* *

Division du Vicariai de Mongolie Centrale en Vicariat Apoitolique de 
Tchagar et en Mission de Mongolie extérieuro. 

PIUS PP. XI
Ad futuram rei memoriam.—  In catholicae Ecclesiae adcuinistratione, 

quam Apostolica auctoritate gerimus, nil ferme Nobis potest acoidere 
gratius quam christifidelium bonis multiplicandis ubique gentium pre
videro ac prospicere. Quare cum plura territoria, quae in regionibus 
da Turkestan, de Kansu, de Mongolia, usque nunc a missionariis 
Congregationis Immaculati Cordis B. M . V . de Scheut evangelizata, 
curis concredita fuerint aliarum religiosarum sodalitatum, N os, conlatis 
consiliis cum V V . F i 1. N N . S. E . B . Cardiaalibus negotiis Propagan- 
dae Fidei praepositis, Motu proprio atque ex certa scientia ac matura 
delibaratione Nostris deque apostolicae Nostra e auctoritatis plenitudine, 
praesentium tenore vicariatum apostolicum de Mongolia ced ra li, a quo 
iam pars cui nomen Souei-yuen  subkta fuit, reducimus ad solam 
regionem de Tchagar et nomen vicariatus apostolici de Tchagar eidem 
damus ; ab eo autem seiungimu? totam partem septentrionalem, quae 
fere inevangelizata exstat, quae constituai Missionem de Mongolia ex
terior e.

H aec statuimus, decementes praesentes Litteras validas et efficacia

semper exstare ac permanere, suosque plenos atque integros effectus 
sortiri et obtinere, illisque ad quos spectant sive spectare poterunt nunc 
et in posterum amplissime suffragari ; sicque rite indicandum eEse ac 
defini^ndum, irritumque ex nunc atque inane fieri si quidquam secus 
super his, a quovis, aucfcoritate qualibet, scienter sive ignoranter atten
tar i contigerit. N on obstantibus contrariis quibuscumque.

Datum Rom ae apud Sanctum Petrum , sub anulo Piscatoris, die xiv 
martii anno h c m x x i i , Pontificatus Nostri primo.

P . C a r d . G a s p a r r i , a Secretis Status.

( Acla Ap. Sedis. 192,?, p. 2 7 2 . )

* *
Erection de la Préfecture Apostolique de Tatungfu—  Prise sur le V. 

A . du Shànsi Septentrional. 

PIUS PP. XI
Ad futuram rei memoriam. —  Concxditum  Nobis divina benignitate 

munus provehendae ubique gentium humanae salutis in Christo, id 
maxime praestari postilat quod Ecclesiae adminisiiundae pro varia tem - 
porum opportuni ite profaturam sit. Qaare, cum  vecerabilis frater Aga
pitus A . Fiorentini Episcopus titularia Eusaditanus et Yicarius Apos
t o l i c a  de Scian-si. septantr. in Sinis, instanter postulaverit ut, ob 
nimiam amplitudinem, in duaa partes divideretur suæ jurisdictiocis 
territorium novaque proinde erigeretur missio ; cumque diiectius filius 
Superior generalis Congregations Immaculati Cordis Mariae de Scheut 
proposuerit fundationem Seminarli centralis pro missionibus suae C on - 
gregationi religicsae corcreditis in urbe T atung-fu , quae in extrema 
p irte  eept9ntrionali vicariatus apostolici de Scian-si septentrionali sita 
est, N os, conlatis consiliis cum Y V . F F . N N . S . E . E . Cardinalibus 
negotiis Propagandae Fidei praepositis, Motu proprio atque ex certa 
scientia ac matura deliberatione Nostris, deque apostolicae Nostïae p o - 
testatis plenitudine, praesentium tenore ab actuali vicariatu apostolico 
de Scian-si septentrional! sex sub-praefecturas civiles de T atung-fu ,
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Jang-kao, Tienchen, Hunyuan , K  wan g ling et Lingktn  seiunginras 
easque erigimus in praefecturam apostolica m separata in, ab urbe 
Talung-fu  nuncupandam. et curis credendam Patrum Congregationis 
Immaculati Cordis B . M . V . de Scheut.